[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума муниципального образования

Баженовское сельское поселение

34-е заседание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

От  03.03.2016 г.                                                                                 №4

с.Баженовское

 Об утверждении адреса сайта муниципального образования

 Баженовское сельское поселение
            Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом  от 9 февраля 2009 года N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Уставом Баженовского сельского поселения, Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение

РЕШИЛА:

1. Утвердить адрес сайта муниципального образования Баженовское сельское поселение WWW.BAJENOVSKOE.RU
2. Настоящее решение  обнародовать в «Муниципальном вестнике» - приложении к газете «Районные будни» и опубликовать путем размещения его полного текста на официальном сайте Баженовского сельского поселения.
Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение                                                     Л.Г.Глухих

03 марта 2016 года